

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022**  
Processo Administrativo Nº 070/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER  
Data de Publicação: 18/05/2022 17:01:10

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/06/2022 11:08:16**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: 17 ALFA HIDROXI PROGESTERONA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 27,30		<b>Valor Total:</b> 819,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ÁCIDO FÓLICO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 24,60		<b>Valor Total:</b> 1.230,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ÁCIDO URICO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,30		<b>Valor Total:</b> 230,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ÁCIDO VALPROICO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 21,90		<b>Valor Total:</b> 657,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ACTH - HORMÔNIO ADRENOCORTICOTRÓFICO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 21,90		<b>Valor Total:</b> 657,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ALBUMINA - MÉTODO COLORIMÉTRICO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 23,20		<b>Valor Total:</b> 1.160,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ALFA 1 GLICOPROTEÍNA ÁCIDA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 14,10		<b>Valor Total:</b> 564,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ALFA FETOPROTEÍNA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 15,90		<b>Valor Total:</b> 636,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: AMILASE			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,60		<b>Valor Total:</b> 360,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANDROSTENEDIONA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 28,70		<b>Valor Total:</b> 1.148,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI - CITOPLASMA DE NEUTRÓFILOS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 104,00		<b>Valor Total:</b> 1.040,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI - DNA ( HÉLICE SIMPLES)			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 14,10		<b>Valor Total:</b> 282,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI - DNA (DUPLA HÉLICE) OU NATIVO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 26,90		<b>Valor Total:</b> 538,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>Item:</b> 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI - ENDOMISIO - ANTICORPOS (IgA)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 42,90		<b>Valor Total:</b> 429,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI - SM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 29,70		<b>Valor Total:</b> 297,00
<b>Item:</b> 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI - SS - A (RO)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 55,10		<b>Valor Total:</b> 551,00
<b>Item:</b> 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI - SS - B (LA)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 32,80		<b>Valor Total:</b> 328,00
<b>Item:</b> 18	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI - TIREOGLOBULINA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 22,30		<b>Valor Total:</b> 1.115,00
<b>Item:</b> 19	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI - TPO - ANTICORPOS			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 20,50		<b>Valor Total:</b> 1.025,00
<b>Item:</b> 20	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI - TRANSGLUTAMINASE - IgG			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 146,00		<b>Valor Total:</b> 730,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI - TRANSGLUTAMINASE IgA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 75,70		<b>Valor Total:</b> 757,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI - TROMBINA III			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 192,60		<b>Valor Total:</b> 385,20
<b>Item:</b> 23	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI CCP (CYCLIC CITRLLINATED PEPTIDE)			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 62,00		<b>Valor Total:</b> 1.240,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTI GLIADINA DEAMINADA IgA E IgG			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 94,00		<b>Valor Total:</b> 470,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTICORPOS HIV			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 8,70		<b>Valor Total:</b> 435,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ANTIESTREPTOLISINA "O"			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 7,80		<b>Valor Total:</b> 390,00
<b>Item:</b> 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: BAAR - PESQUISA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 10,50		<b>Valor Total:</b> 1.050,00
<b>Item:</b> 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: BETA 2 MICROGLOBULINA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 32,80		<b>Valor Total:</b> 164,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: BHCG - GONADOTROFINA CORIONICA - QUALITATIVO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 10,70		<b>Valor Total:</b> 1.070,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: BILIRRUBINAS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,60		<b>Valor Total:</b> 360,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>Item:</b> 31	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: BNP - PEPTÍDEO NATRIURÉTICO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 145,10	<b>Valor Total:</b> 1.451,00	
<b>Item:</b> 32	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CA 125			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 28,70	<b>Valor Total:</b> 1.435,00	
<b>Item:</b> 33	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CA 19-9			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 31,00	<b>Valor Total:</b> 465,00	
<b>Item:</b> 34	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CALCIO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 7,20	<b>Valor Total:</b> 1.080,00	
<b>Item:</b> 35	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CALCIO IONIZADO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 9,60	<b>Valor Total:</b> 480,00	
<b>Item:</b> 36	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CARDIOLIPINA - ANTICORPOS IgG E IgM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 27,20	<b>Valor Total:</b> 544,00	
<b>Item:</b> 37	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CAXUMBA - ANTICORPOS IgG E IgM			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 81,20	<b>Valor Total:</b> 812,00	
<b>Item:</b> 38	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CEA - ANTÍGENO CARCINOEMBRIOGÊNICO			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 17,30	<b>Valor Total:</b> 346,00	
<b>Item:</b> 39	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CHAGAS - ANTICORPOS IgG			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 37,60	<b>Valor Total:</b> 376,00	
<b>Item:</b> 40	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CHAGAS - ANTICORPOS IgM (IF)			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 37,60	<b>Valor Total:</b> 376,00	
<b>Item:</b> 41	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CITOMEGALOVÍRUS - ANTICORPOS IgG			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 15,40	<b>Valor Total:</b> 770,00	
<b>Item:</b> 42	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CITOMEGALOVÍRUS - ANTICORPOS IgM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 15,40	<b>Valor Total:</b> 770,00	
<b>Item:</b> 43	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CLEARENCE DE CREATININA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 10,80	<b>Valor Total:</b> 216,00	
<b>Item:</b> 44	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CLORO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 11,30	<b>Valor Total:</b> 339,00	
<b>Item:</b> 45	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: COLESTEROL Hdl			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,90	<b>Valor Total:</b> 390,00	
<b>Item:</b> 46	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: COLESTEROL Ldl			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,90	<b>Valor Total:</b> 390,00	
<b>Item:</b> 47	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: COLESTEROL TOTAL			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 2,40	<b>Valor Total:</b> 360,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>Item:</b> 48	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: COLESTEROL VLDL			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,10	<b>Valor Total:</b> 410,00	
<b>Item:</b> 49	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: COLINESTERASE			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,10	<b>Valor Total:</b> 410,00	
<b>Item:</b> 50	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: COMPLEMENTO C3			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 19,60	<b>Valor Total:</b> 980,00	
<b>Item:</b> 51	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: COMPLEMENTO C4			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 14,60	<b>Valor Total:</b> 730,00	
<b>Item:</b> 52	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: COMPLEMENTO TOTAL - CH50			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 12,70	<b>Valor Total:</b> 635,00	
<b>Item:</b> 53	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: COOMBS INDIRETO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 15,90	<b>Valor Total:</b> 795,00	
<b>Item:</b> 54	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CORTISOL			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 16,10	<b>Valor Total:</b> 966,00	
<b>Item:</b> 55	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CORTISOL URINA 24 HORAS POR LCMS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 71,70	<b>Valor Total:</b> 358,50	
<b>Item:</b> 56	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CREATINA FOSFOQUINASE			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,40	<b>Valor Total:</b> 540,00	
<b>Item:</b> 57	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CREATINA QUINASE - MB (MASSA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 6,00	<b>Valor Total:</b> 600,00	
<b>Item:</b> 58	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CREATINA URINÁRIA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 10,10	<b>Valor Total:</b> 303,00	
<b>Item:</b> 59	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CREATININA			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 3,70	<b>Valor Total:</b> 555,00	
<b>Item:</b> 60	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CULTURA - STREPTOCOCCUS GRUPO B			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 34,30	<b>Valor Total:</b> 10.290,00	
<b>Item:</b> 61	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CULTURA COM ANTIBIOGRAMA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 33,70	<b>Valor Total:</b> 337,00	
<b>Item:</b> 62	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CULTURA DE URINA JATO MÉDIO COM ANTIBIOGRAMA			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 20,50	<b>Valor Total:</b> 3.075,00	
<b>Item:</b> 63	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CURVA GLICEMICA - GESTANTES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 17,30	<b>Valor Total:</b> 3.460,00	
<b>Item:</b> 64	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: CURVA GLICEMICA SIMPLIFICADA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 16,40	<b>Valor Total:</b> 820,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>Item:</b> 65	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: D- DÍMERO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 104,90	<b>Valor Total:</b> 5.245,00	
<b>Item:</b> 66	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: DEHIDROEPIANDROSTERONA - DHEA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 14,00	<b>Valor Total:</b> 700,00	
<b>Item:</b> 67	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: DEHIDROEPIANDROSTERONA SULFATO (DHEA - S), SALIVA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 278,40	<b>Valor Total:</b> 278,40	
<b>Item:</b> 68	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: DETECÇÃO DE HBV			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 943,30	<b>Valor Total:</b> 943,30	
<b>Item:</b> 69	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: DIGOXINA			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 39,20	<b>Valor Total:</b> 196,00	
<b>Item:</b> 70	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: DIHIDROTESTOSTERONA - DHT			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 41,00	<b>Valor Total:</b> 410,00	
<b>Item:</b> 71	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ELETROFORESE DE PROTEINAS			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 31,00	<b>Valor Total:</b> 930,00	
<b>Item:</b> 72	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: EPSTEIN BARR - ANTICORPOS IgG - (VCA)			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 27,30	<b>Valor Total:</b> 546,00	
<b>Item:</b> 73	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: EPSTEIN BARR - ANTICORPOS IgM - (VCA)			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 27,30	<b>Valor Total:</b> 546,00	
<b>Item:</b> 74	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ESTRADIOL - E2			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 12,70	<b>Valor Total:</b> 635,00	
<b>Item:</b> 75	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ESTRIOL - E3			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 11,50	<b>Valor Total:</b> 575,00	
<b>Item:</b> 76	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ESTRONA - E1			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 14,60	<b>Valor Total:</b> 730,00	
<b>Item:</b> 77	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: EXAME A FRESCO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 290,00	
<b>Item:</b> 78	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: EXAME BACTERIOSCÓPICO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 10,90	<b>Valor Total:</b> 545,00	
<b>Item:</b> 79	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: EXAME DE URINA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,40	<b>Valor Total:</b> 440,00	
<b>Item:</b> 80	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FATOR ANTI - NUCLEAR (FAN)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 10,40	<b>Valor Total:</b> 1.040,00	
<b>Item:</b> 81	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FATOR IX			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 70,20	<b>Valor Total:</b> 351,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>Item:</b> 82	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FATOR REUMATÓIDE			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,20	<b>Valor Total:</b> 320,00	
<b>Item:</b> 83	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FATOR V DE LEIDEN E MUTAÇÃO DA PROTROMBINA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 406,20	<b>Valor Total:</b> 1.218,60	
<b>Item:</b> 84	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FATOR VIII			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 118,60	<b>Valor Total:</b> 593,00	
<b>Item:</b> 85	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FENOBARBITAL			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 21,90	<b>Valor Total:</b> 657,00	
<b>Item:</b> 86	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FERRITINA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 12,70	<b>Valor Total:</b> 1.270,00	
<b>Item:</b> 87	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FERRO SÉRICO			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,40	<b>Valor Total:</b> 340,00	
<b>Item:</b> 88	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FERRO SÉRICO - TIBC			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 16,80	<b>Valor Total:</b> 504,00	
<b>Item:</b> 89	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FIBRINOGENIO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 23,70	<b>Valor Total:</b> 948,00	
<b>Item:</b> 90	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FOSFATASE ÁCIDA RESISTENTE AO TARTARATO (TRAP)			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 116,80	<b>Valor Total:</b> 584,00	
<b>Item:</b> 91	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FOSFATASE ALCALINA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 4,00	<b>Valor Total:</b> 400,00	
<b>Item:</b> 92	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FOSFATASSE ÁCIDA TOTAL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 3,40	<b>Valor Total:</b> 17,00	
<b>Item:</b> 93	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FÓSFORO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 4,50	<b>Valor Total:</b> 675,00	
<b>Item:</b> 94	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FTA - ABS - ANTICORPOS IgG			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 13,60	<b>Valor Total:</b> 816,00	
<b>Item:</b> 95	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FTA - ABS - ANTICORPOS IgM			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 9,10	<b>Valor Total:</b> 546,00	
<b>Item:</b> 96	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: FUNGOS - PESQUISA			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 9,10	<b>Valor Total:</b> 364,00	
<b>Item:</b> 97	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: GAMA GLUTAMIL TRANSFERASE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 3,10	<b>Valor Total:</b> 155,00	
<b>Item:</b> 98	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: GLICOSE			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 2,50	<b>Valor Total:</b> 375,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>Item:</b> 99	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: GLICOSE - TEMPOS			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 3,40	<b>Valor Total:</b> 136,00	
<b>Item:</b> 100	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: GLICOSE PÓS PRANDIAL			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 3,30	<b>Valor Total:</b> 165,00	
<b>Item:</b> 101	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: GLOBULINA LIGADORA DE HORMONIOS SEXUAIS			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 31,00	<b>Valor Total:</b> 465,00	
<b>Item:</b> 102	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HCG - GONADOTROFINA CORIÔNICA - QUANTITATIVO			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 17,60	<b>Valor Total:</b> 704,00	
<b>Item:</b> 103	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HEMOGLOBINA GLICADA			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 8,50	<b>Valor Total:</b> 1.700,00	
<b>Item:</b> 104	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HEMOGRAMA COMPLETO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 5,60	<b>Valor Total:</b> 1.120,00	
<b>Item:</b> 105	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HEMOSSEDIMENTAÇÃO - VHS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,00	<b>Valor Total:</b> 300,00	
<b>Item:</b> 106	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HEPATITE B - ANTI - HBc IgM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 21,90	<b>Valor Total:</b> 438,00	
<b>Item:</b> 107	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HEPATITE B - ANTI - HBE			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 19,90	<b>Valor Total:</b> 199,00	
<b>Item:</b> 108	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HEPATITE B - ANTI - HBs			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 22,20	<b>Valor Total:</b> 444,00	
<b>Item:</b> 109	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HEPATITE B - HBsAg			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 19,10	<b>Valor Total:</b> 286,50	
<b>Item:</b> 110	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HEPATITE B - HBsAg (Ag Au)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 11,80	<b>Valor Total:</b> 590,00	
<b>Item:</b> 111	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HEPATITE B: ANTI - HBc TOTAL (ANTICORPOS IgG+IgM)			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 15,50	<b>Valor Total:</b> 775,00	
<b>Item:</b> 112	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HEPATITE C - ANTI - HCV			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 19,10	<b>Valor Total:</b> 382,00	
<b>Item:</b> 113	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HERPES SIMPLEX - ANTICORPOS IgG			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 21,90	<b>Valor Total:</b> 328,50	
<b>Item:</b> 114	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HERPES SIMPLEX - ANTICORPOS IgM			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 26,40	<b>Valor Total:</b> 396,00	
<b>Item:</b> 115	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HOMOCISTEÍNA			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 44,20	<b>Valor Total:</b> 884,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>Item:</b> 116	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HORMONIO DO CRESCIMENTO HUMANO - HGH			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 16,70	<b>Valor Total:</b> 835,00	
<b>Item:</b> 117	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HORMONIO FOLÍCULO ESTIMULANTE - FSH			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 9,50	<b>Valor Total:</b> 475,00	
<b>Item:</b> 118	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HORMONIO LUTEINIZANTE - LH			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 9,50	<b>Valor Total:</b> 475,00	
<b>Item:</b> 119	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: HTLV I/II ANTICORPOS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 31,00	<b>Valor Total:</b> 620,00	
<b>Item:</b> 120	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: IgE ESPECÍFICO (I6) - INSENTOS - BARATA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 28,20	<b>Valor Total:</b> 282,00	
<b>Item:</b> 121	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: IgE ESPECÍFICO (T3) - PÓLENS DE ÁRVORES - BÉTULA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 65,70	<b>Valor Total:</b> 657,00	
<b>Item:</b> 122	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: IMUNO - RÁPIDO DENGUE - IgG/IgM			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 26,40	<b>Valor Total:</b> 528,00	
<b>Item:</b> 123	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: IMUNOFIXAÇÃO DE PROTEÍNAS EM SORO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 137,80	<b>Valor Total:</b> 689,00	
<b>Item:</b> 124	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: IMUNOGLOBULINA A - IgA			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 19,60	<b>Valor Total:</b> 294,00	
<b>Item:</b> 125	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: IMUNOGLOBULINA E - IgE			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 16,40	<b>Valor Total:</b> 820,00	
<b>Item:</b> 126	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: IMUNOGLOBULINA G - IgG			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 16,20	<b>Valor Total:</b> 324,00	
<b>Item:</b> 127	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: IMUNOGLOBULINA M - IgM			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 15,50	<b>Valor Total:</b> 465,00	
<b>Item:</b> 128	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: INSULINA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 22,30	<b>Valor Total:</b> 1.115,00	
<b>Item:</b> 129	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: INTOLERÂNCIA LACTOSE (MCM6) POLIMORFISMOS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 135,00	<b>Valor Total:</b> 675,00	
<b>Item:</b> 130	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LACTADO DESIDROGENASE - LDH			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 4,10	<b>Valor Total:</b> 205,00	
<b>Item:</b> 131	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LEUCÓCITOS FECAIS - PESQUISA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 11,60	<b>Valor Total:</b> 580,00	
<b>Item:</b> 132	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LIPASE			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 7,30	<b>Valor Total:</b> 438,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>Item:</b> 133	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: LITIO SÉRICO			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 14,10	<b>Valor Total:</b> 423,00	
<b>Item:</b> 134	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: MAGNÉSIO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 3,60	<b>Valor Total:</b> 180,00	
<b>Item:</b> 135	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: MICROALBUMINÚRIA - 24 H			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 22,80	<b>Valor Total:</b> 456,00	
<b>Item:</b> 136	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: MICROALBUMINÚRIA - AMOSTRA ISOLADA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 9,10	<b>Valor Total:</b> 273,00	
<b>Item:</b> 137	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PARASITOLÓGICO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 3,70	<b>Valor Total:</b> 185,00	
<b>Item:</b> 138	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PARATORMÔNIO - MOLÉCULA INTACTA			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 21,40	<b>Valor Total:</b> 642,00	
<b>Item:</b> 139	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PARVOVÍRUS B 19 - ANTICORPOS IgG			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 141,40	<b>Valor Total:</b> 707,00	
<b>Item:</b> 140	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PARVOVÍRUS B 19 - ANTICORPOS IgM			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 141,40	<b>Valor Total:</b> 707,00	
<b>Item:</b> 141	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PESQUISA DE ANTIACOAGULANTE LÚPICO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 94,90	<b>Valor Total:</b> 949,00	
<b>Item:</b> 142	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PESQUISA DE ANTICOAGULANTE LÚPICO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 69,10	<b>Valor Total:</b> 345,50	
<b>Item:</b> 143	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PESQUISA DE HLA B27			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 164,30	<b>Valor Total:</b> 821,50	
<b>Item:</b> 144	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: POTÁSSIO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 3,10	<b>Valor Total:</b> 465,00	
<b>Item:</b> 145	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PROGESTERONA			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 13,40	<b>Valor Total:</b> 670,00	
<b>Item:</b> 146	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PROLACTINA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 11,60	<b>Valor Total:</b> 1.160,00	
<b>Item:</b> 147	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PROTEÍNA C- FUNCIONAL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 73,90	<b>Valor Total:</b> 739,00	
<b>Item:</b> 148	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PROTEÍNA C REATIVA - ULTRASSENSÍVEL			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 13,40	<b>Valor Total:</b> 1.340,00	
<b>Item:</b> 149	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PROTEÍNA S - FUNCIONAL			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 137,80	<b>Valor Total:</b> 689,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR**  
**SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>Item:</b> 150	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PROTEÍNA URINÁRIA - 24 H			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 7,10		<b>Valor Total:</b> 710,00
<b>Item:</b> 151	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PROTEÍNAS TOTAIS			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,20		<b>Valor Total:</b> 520,00
<b>Item:</b> 152	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PROTEÍNAS TOTAIS E FRAÇÕES			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 5,30		<b>Valor Total:</b> 636,00
<b>Item:</b> 153	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PROTEÍNA NA C REATIVA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,60		<b>Valor Total:</b> 560,00
<b>Item:</b> 154	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PSA TOTAL - ANTÍGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 15,70		<b>Valor Total:</b> 3.140,00
<b>Item:</b> 155	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: PSA TOTAL E LIVRE-ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 14,80		<b>Valor Total:</b> 1.184,00
<b>Item:</b> 156	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: RETICULÓCITOS - CONTAGEM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 11,80		<b>Valor Total:</b> 1.180,00
<b>Item:</b> 157	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: RUBÉOLA - ANTICORPOS IgG			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 18,00		<b>Valor Total:</b> 1.800,00
<b>Item:</b> 158	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: RUBÉOLA - ANTICORPOS IgM			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 18,00		<b>Valor Total:</b> 1.800,00
<b>Item:</b> 159	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: SANGUE OCULTO - PESQUISA COM ANTICORPOS MONOCLONAIS			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 13,90		<b>Valor Total:</b> 1.668,00
<b>Item:</b> 160	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: SEROSIDADE CUTANEA - MH			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 9,40		<b>Valor Total:</b> 1.410,00
<b>Item:</b> 161	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: SEROTONINA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 54,70		<b>Valor Total:</b> 547,00
<b>Item:</b> 162	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: SÓDIO			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 3,10		<b>Valor Total:</b> 465,00
<b>Item:</b> 163	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: SOMATOMEDINA C - IGF - 1			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 47,90		<b>Valor Total:</b> 718,50
<b>Item:</b> 164	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: T3 - TRIIODOTIRONINA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 11,00		<b>Valor Total:</b> 1.100,00
<b>Item:</b> 165	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: T4 - TIROXINA			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 10,80		<b>Valor Total:</b> 1.620,00
<b>Item:</b> 166	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: T4 - TIROXINA LIVRE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 11,50		<b>Valor Total:</b> 2.300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>Item:</b> 167	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TEMPO DE PROTROMBINA - TAP			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 3,30	<b>Valor Total:</b> 396,00	
<b>Item:</b> 168	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TEMPO DE TROMBOPLASTINA - KPTT			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,40	<b>Valor Total:</b> 540,00	
<b>Item:</b> 169	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TESTE DE ABSORÇÃO DA LACTOSE			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 45,20	<b>Valor Total:</b> 1.356,00	
<b>Item:</b> 170	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TESTE DE TOLERÂNCIA A GLICOSE (GESTANTE)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 14,20	<b>Valor Total:</b> 1.420,00	
<b>Item:</b> 171	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TESTOSTERONA LIVRE			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 17,90	<b>Valor Total:</b> 1.074,00	
<b>Item:</b> 172	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TESTOSTERONA TOTAL			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 11,50	<b>Valor Total:</b> 690,00	
<b>Item:</b> 173	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TIPAGEM SANGUINEA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 8,10	<b>Valor Total:</b> 810,00	
<b>Item:</b> 174	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TOXOPLASMOSE - ANTICORPOS IgG (CMIA)			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 11,90	<b>Valor Total:</b> 1.190,00	
<b>Item:</b> 175	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TOXOPLASMOSE - ANTICORPOS IgM			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 11,90	<b>Valor Total:</b> 1.547,00	
<b>Item:</b> 176	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TOXOPLASMOSE - AVIDEZ IgG			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 75,70	<b>Valor Total:</b> 1.514,00	
<b>Item:</b> 177	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TRANSAMINASE G. OXALACETICA - Tgo			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 735,00	
<b>Item:</b> 178	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TRANSAMINASE G. PIRÚVICA - Tgp			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 4,90	<b>Valor Total:</b> 735,00	
<b>Item:</b> 179	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TRIGLICERIDES			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,50	<b>Valor Total:</b> 350,00	
<b>Item:</b> 180	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TROPONINA I			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 30,10	<b>Valor Total:</b> 903,00	
<b>Item:</b> 181	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TROPONINA T			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 37,40	<b>Valor Total:</b> 748,00	
<b>Item:</b> 182	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: TSH - HORMÔNIO TIREOESTIMULANTE ULTRASSENSIVEL			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 10,30	<b>Valor Total:</b> 3.090,00	
<b>Item:</b> 183	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: UREIA			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 3,90	<b>Valor Total:</b> 390,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>Item:</b> 184	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: V.D.R.L			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,30	<b>Valor Total:</b> 230,00	
<b>Item:</b> 185	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: VITAMINA B1			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 113,10	<b>Valor Total:</b> 565,50	
<b>Item:</b> 186	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: VITAMINA B12			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 12,50	<b>Valor Total:</b> 1.250,00	
<b>Item:</b> 187	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: VITAMINA C			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 51,10	<b>Valor Total:</b> 1.022,00	
<b>Item:</b> 188	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: VITAMINA D 25 HIDROX			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 13,50	<b>Valor Total:</b> 1.620,00	
<b>Item:</b> 189	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: WAALER ROSE			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 23,30	<b>Valor Total:</b> 699,00	
<b>Item:</b> 190	Unidade: UNIDADE	Marca: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	Modelo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
Descrição: ZINCO SÉRICO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 21,20	<b>Valor Total:</b> 1.060,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BONA & SOUZA LTDA	061	00.304.166/0001-00	169.805,50	155.000,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: OSCAR DELGADO